[image: image1.png]T I T B0 B B 5 e

温教研小函〔2021〕82号
关于举行2021年温州市小学英语
课堂教学评审活动的通知
各县（市、区）教育局教研部门，市局直属各有关学校：
为了进一步落实小学英语学科核心素养，落实《温州市小学英语教学常规》，提升课堂教学质量，经研究，决定举行2021年温州市小学英语课堂教学评审活动。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

4月14~16日（星期三至星期五）在温州大学附属第一实验小学举行（鹿城区高田路104号）。
二、活动形式
课堂教学展示

三、参评对象
各县（市、区）及市局直属小学选拔推荐一位教师参评，鹿城、龙湾、瓯海各增加一个体制改革前市直小学教师参赛名额。请于4月5日前以电子邮件形式将参评教师报名表（附件1）发送至市教研院小学教研室沈雨老师处,邮址：shenrain@126.com。
四、教学准备

教学内容选自PEP教材3-6年级，4月9日（星期五）上午9：00选手通过微信抽签确定上课内容（具体操作方法另行通知）。上课时间为35分钟，学生数为35人。

五、听课对象及名额分配

1.听课对象：县（市、区）教研员 、骨干教师代表

2.名额分配：
	县（市、区）
	鹿城
	龙湾
	瓯海
	洞头
	乐清
	瑞安
	永嘉
	文成
	平阳
	泰顺
	苍南
	龙港
	经开
	市直

	人数
	15
	15
	15
	10
	20
	20
	20
	10
	20
	10
	20
	10
	10
	5

3.听课教师一律凭报到证报到。

六、其他事项
1．本次活动由温州市教育教学研究院主办，鹿城区教育研究院协办，温州大学附属第一实验小学承办。

2．参评教师于4月14日上午10:00到温州大学附属第一实验小学报到，抽签决定上课顺序；各县（市、区）教研员及与会代表于4月14日下午1:20前到温州大学附属第一实验小学报到，活动于1:30准时开始，请勿迟到。
3.住宿说明见附件2，请需要住宿的老师提前预订，差旅费回原单位报销。
4．活动联系人：

刘旭红  温州大学附属第一实验小学  13868695110
附件：1. 参评教师报名表     2. 住宿信息
                       温州市教育教学研究院
                          2021年3月12日

附件1

参评教师报名表

	县（市、区）
	姓名
	学校
	手机号码
	微信号
	教龄

附件2

                       住宿说明
    1. 温州市新南亚大酒店（车站大道东游路4号）

联系电话： 13567795877   （离学校最近，新装修，建议去这家）

    2.全季酒店（车站大道733号）

    联系电话：0577—28809888

    以上酒店都是单位团购价（340左右），若需要请提早预订，预订时报学校名称。